
 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A地区                  2009年 12月 18日 

各クラブ会長  様 

                      ライオンズクラブ国際協会 330-A地区 

                               ガバナー 岡 野 忠 生 

                        会員委員会 委員長 Ｌ木 下  満 

 

330-Ａ地区共通パンフレット製作について 
 

 拝啓 初冬の候、貴クラブにおかれましては、LC活動に益々ご活躍の事とお慶び申し上

げます。又、キャビネット運営にご協力賜わり心より御礼申し上げます。 

 さて今回、上記パンフレットについて、各クラブへご提案をさせていただきます。 

現在、330-A 地区に於いて、ライオンズクラブを紹介したパンフレットや入会案内の共通

したものがございません。独自に作成されているクラブもある様ですが、会員増強の急務

が叫ばれている現在、まずはライオンズクラブの歴史・活動内容等を一般の皆様に知って

いただき、ライオンズクラブへの認識と奉仕活動への関心向上を促す資料の配布が必要と

思われます。そこで地区共通の PRパンフレットを共同製作する事で紙面企画の効率化と経

費節減とを計り、各クラブの会員増強の一助にしたいと考えました。下記の通りの企画を

いたしましたので、是非、ご検討の上、別紙にてお申込みいただき、330-A 地区活性にご

協力をお願い致します。                           敬具 

 

☆ クラブ・パンフレット製作 企画案 

1. サイズ  A3 版用紙  2 枚折り ( A4版 カラー4ページ ) 

2. 内 容 表紙 1 ページ  ライオンズ国際協会概要紹介 

                   ライオンズ歴史・精神の紹介 

                        ライオンズの名称由来 

                          ライオンズの現状他 

         2 ページ  国際的奉仕活動と写真紹介 

                    奉仕活動への参加意義 

         3 ページ  国内及び地域奉仕活動と写真紹介 

                    ライオンズクラブへの入会案内 

           裏表紙 4 ページ  各クラブ紹介 

                    歴史・地域・活動内容・写真・事務局等 

       ☆ 1～3 ページは共通紙面と致します。4 ページのみ各クラブ自由構成です。      

             各クラブ紙面の構成モデルを提案いたしますので、参考にしてください。 

3. 概算費用  地区内 200 クラブ合同製作の場合   

         各クラブ 300 部製作 約 \15,000～\20,000 / 1 クラブ 

      ☆ 申込クラブ数により費用に差額が生じる場合は、再度注文の確認を致します。    



 

PR・パンフレット 製作申込書 
 

  ☆ 恐れ入りますが 1 月 30 日迄に キャビネット事務局へ 

    ご返送を宜しくお願い致します。 

 

 キャビネット事務局宛 

             FAX 0 3 - 5 3 3 0 - 3 3 7 0 

 
                             年  月  日 

 

        

 

東京             LC 

               

 

会長 L             

        

 

連絡先              

1. 330-A 地区 共通 PR・パンフレット作成について 

 

     □ 共同製作を申し込み致します。 

 

     □ 申し込みを致しません。  

 

2. 裏表紙 4 ページの紙面構成について 

 

     □ クラブで自由構成します。 

 
            □ 文章・写真等 完成データーで提出します。 

 

            □ 企画文章と写真を送りますので製作を依頼します。 
          

     □ モデルパターンにて構成を依頼します。 

 
            □ 文章・写真等 完成データーで提出します。 

 

            □ 企画文章と写真を送りますので製作を依頼します。   


	2クラブ広
	クラブ広

